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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81603502G

2. Data e Regjistrimit 03/04/1998
3. Emri i Subjektit ÇAUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.6, Rruga Mujo Ulqinaku, 
objekt me nr.pasurie 6/212, zona kadastrale 8513 
4.595.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime të përgjithshme ndërtimi dhe zbatimi. Punime 

gërmimi në tokë, punime nëntoke, ura dhe vepra arti, vepra 
kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, punime 
mbi shina dhe traversa. Ndërtime civile, industrial, turistike 
dhe bujqësore si dhe rikonstruksione dh emirëmbajtje të 
këtyre lloj ndërtimesh, ndërtim godina banimi shumëkatëshe 
dhe vila, rrugë kanalizime dhe ujësjellësa, injalistika rrugore, 
barrier dhe mbrojtje rrugore. Punime për prishjen e 
ndërtimeve, ndërtime për nënstacionet elektrike, punime të 
inxhinierisë së mjedisit, ndërtime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Import-eksport, tregtimin dhe 
transportimin e materialeve inerte si : rërë, zhavorr, gurë, 
çakull, gëlqere, granile dhe inerte të ndryshme për ndërtim. 
Tregtimin dhe transportimin e materialeve të ndërtimit për 
ndërtime dhe për shtresat rrugore si: tulla, llaç, çimento, 
hekur ndërtimi, zhavorr, gurë, çakull, stabilizant, asfalto-
beton, rërë bituminoze, beton, tuba ujësjellësish dhe 
kanalizimesh, materiale elektrike, hidraulike, etj. Prodhim, 
tregtim dhe transportimin e blloqeve të betonit, të tubave të 
betonit si dhe të parafabrikateve të ndryshme. Punime 
restaurimi të ndërtesave të ndryshme, punime karpenterie 
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prej druri dhe metali. Punime shërbimi si: pastrim, 
mirëmbajtje dhe zhvillim i dekorit në sipërfaqet urbane. 
Transport civil dhe i materialeve të rrezikshme. Import-
eksport, shërbim dhe mirëmbajtje automjetesh, tregtim i 
pjesëve të këmbimit, etj.
Irena Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevahirÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.595.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇAUSHI
E-Mail: caushiirena@gmail.com  
Telefon: 0694820333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044611-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/1995

Numri i Vendimit:10510, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 25.04.1995 Emri I subjektit –  CAMA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 25.04.1995 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Tepelene Kapitali – 100 000 Objekti 
– Ne fushen e ndertimit, punime shembje, restaurimi, kompletim me instalimet e 
nevojeshme, etj. Perfaqsuesi ligjor –  Xhevair Çaushi Ortak - Xhevair Çaushi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

2. 13/03
/1998

Numri i Vendimit:10510/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen: Sukth-Durres.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

3. 18/04
/2005

Numri i Vendimit:10510/2, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja e ushtrimit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe te pacaktuar. 
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga CAMA ne "ÇAUSHI" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

4. 10/10
/2006

Numri i Vendimit:10510/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e zbatimit dhe  projektimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

5. 13/11
/2006

Numri i Vendimit:10510/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Marie 
Dushi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

6. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:10510/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
4.595.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (12).pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161631-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479343-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054950")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121651BF-4EDD-4CD2-B381-89D2B4792DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EAE5FC-75A1-4FBD-9713-2420ABB61D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B10F6-DEDA-4EB1-A919-2FE9EA5107DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B8E99-D737-4F7D-A585-A017BA0E603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBCD35F-B0DA-49FE-BF21-C1E9041C0BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F74FC1E-C6DE-4EB5-A498-F206EE9F0B53
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Banese 2 kat+Garazh,ne Fshatin Vrine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632550-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.13.12.2011 te Asamblese se shoqerise 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me kerkesat e ligjit 9901 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/1995")            u be              ("13/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568765-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854419-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB3D7C-0C43-413C-A10E-4DED2D27646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE78471-336E-4E7D-938C-64523272BF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B55EA-30DD-4379-B7D7-BB80ADB6A6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A78B2-4726-41EC-9D7A-C3FB7B6993A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B750F6-BBF6-4601-943F-4B0AFB1015E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087827B0-63EE-449E-A802-70B9179B10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087827B0-63EE-449E-A802-70B9179B10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43414AC8-FF19-45B7-9927-A3B63CA910D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F50F19-8A51-44D5-8F7A-FB1E12A8AB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5760D2-36E6-458E-802B-1BE0DC79C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5760D2-36E6-458E-802B-1BE0DC79C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5CDB62-2E4D-47D2-B6D5-685AEFFE3F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73ABC9A-E0C6-47D3-B035-DE7EFB50B7E7
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17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939053-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, Datë. 27.02.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur:  Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit dhe projektimit. Punime shembje, 
restaurimi, kompletim me instalimet e nevojeshme, etj.")          u be            ("Punime të 
përgjithshme ndërtimi dhe zbatimi. Punime gërmimi në tokë, punime nëntoke, ura 
dhe vepra arti, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, punime mbi 
shina dhe traversa. Ndërtime civile, industrial, turistike dhe bujqësore si dhe 
rikonstruksione dh emirëmbajtje të këtyre lloj ndërtimesh, ndërtim godina banimi 
shumëkatëshe dhe vila, rrugë kanalizime dhe ujësjellësa, injalistika rrugore, barrier 
dhe mbrojtje rrugore. Punime për prishjen e ndërtimeve, ndërtime për nënstacionet 
elektrike, punime të inxhinierisë së mjedisit, ndërtime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Import-eksport, tregtimin dhe transportimin e 
materialeve inerte si : rërë, zhavorr, gurë, çakull, gëlqere, granile dhe inerte të 
ndryshme për ndërtim. Tregtimin dhe transportimin e materialeve të ndërtimit për 
ndërtime dhe për shtresat rrugore si: tulla, llaç, çimento, hekur ndërtimi, zhavorr, 
gurë, çakull, stabilizant, asfalto-beton, rërë bituminoze, beton, tuba ujësjellësish dhe 
kanalizimesh, materiale elektrike, hidraulike, etj. Prodhim, tregtim dhe 
transportimin e blloqeve të betonit, të tubave të betonit si dhe të parafabrikateve të 
ndryshme. Punime restaurimi të ndërtesave të ndryshme, punime karpenterie prej 
druri dhe metali. Punime shërbimi si: pastrim, mirëmbajtje dhe zhvillim i dekorit në 
sipërfaqet urbane. Transport civil dhe i materialeve të rrezikshme. Import-eksport, 
shërbim dhe mirëmbajtje automjetesh, tregtim i pjesëve të këmbimit, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Sukth i Ri, Lagjja Perimore, Blloku i Pallateve, Banesë private 3 katëshe, Kati i parë, 
Zona Kadastrale 3542, Nr.Pasurie K-34-88-226-B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         L. 
PERIMORE SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF94ED4-3CA2-4088-A140-B7A441BE2D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB181C-7CA9-433D-87C4-61B0F751B32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A4C92-FAF8-4B2C-992B-6BAA2FC05A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1C6EA-0D54-45BE-B27A-DF766ED71DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1C6EA-0D54-45BE-B27A-DF766ED71DC7
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519835-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesor dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Mujo Ulqinaku, objekt me nr.pasurie 6/212, zona kadastrale 
8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Banese 2 kat+Garazh,ne Fshatin Vrine;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Sukth i 
Ri, Lagjja Perimore, Blloku i Pallateve, Banesë private 3 katëshe, Kati i parë, Zona 
Kadastrale 3542, Nr.Pasurie K-34-88-226-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785127-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF472D00-4342-4D29-B9A0-4627FFCD4165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF472D00-4342-4D29-B9A0-4627FFCD4165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97AD681-0A28-411A-A139-476EED7D5116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12198F91-AB05-4170-B54B-4D2979A21DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B0D4BA-CC1F-4D24-989A-73E7215FDC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDC804-17CC-42EF-881D-9307677E1FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327FE30B-7AE3-4144-8958-99FCE6102058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2AFA4D-F532-4BC9-81C9-999664F56D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85B8008-96A7-42F6-A8BF-18565752B392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB8E29-8A5E-47CD-B1C4-324CBEF3C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0044D9B8-D214-4233-87AF-B933E4F4A400
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939518-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990260-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407460-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/12/2011")            u be              ("26/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2016")            u be              ("26/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E0C13E-5D05-420B-8203-1606FB8C0EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74E4705-78A3-448E-B980-1C9397251D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6331A50B-F741-4476-B26C-3D9BCA037CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73206840-7316-4E33-A671-7381B6339F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73206840-7316-4E33-A671-7381B6339F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9AE0D5-78D9-4208-8FCC-DC996E609425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C700027-D8D0-47A4-AFE6-F59ED2F5E4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BBAC62-BA12-49F9-A792-0B123DBD8CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A54B020-E13A-4ACB-9447-3EC2E8DC91BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE01C588-7F09-4BDC-9D4A-ABEA5AFA15CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727988A-E5A2-4DAA-9226-12464CAE52BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE333AA-DE25-428D-964C-AE40683030E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B968FCED-138C-4499-99E3-3016D24F53D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7E591-9804-45F7-A45B-551AB9745EA4
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863823-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjegus CAUSHI SHPK 2018.pdf
CAUSHI SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
CAUSHI SHPK Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE CAUSHI SHPK.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje Caushi 2019.pdf
Shenime shpjeguese CAUSHI SHPK  2019.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722241-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 10.6.2021 per ndryshim 
administratori
Telefon ishte            ("0692054950")          u be            ("0694820333")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caushiirena@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irena Çaushi")                      Nga data "10/06/2021             
Ne daten "10/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhevahir Çaushi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3CD85D-7670-444A-B9B6-29C3AB3A19AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3CD85D-7670-444A-B9B6-29C3AB3A19AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C3509B-B67E-4874-9521-5BFB67870E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C42CF-7195-4925-90C9-756981ED1195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB5D10-14BC-49A5-AD77-942B605DB802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E3A966-CC2C-4596-8C16-C10A75E8B521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDAA19D-1EA4-4EC0-88BA-CE73FC289056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B72EE-94A2-4C11-895A-1A0E527B3859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C28F4-A26C-4DE0-AD01-1FFD1DA5628A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF20B3C7-1B35-4962-B7DB-71E585C2AFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6862E328-BA8D-48FA-BF5B-545FCBA67B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FA19E-B455-4125-AFD5-AB82C23D0D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A76A2F8-E9CA-406E-A0FD-19D24EF847B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC1859-A3AE-467A-BDE0-9C4D42356CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338ADA9A-3AA8-42DE-BD66-E31B03D9987A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756868-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM.pdf

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7956E490-26C0-4E1D-A4FD-2DF27B9B962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF456574-4A6D-42AD-896F-C98E7351A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310D63EA-965F-480F-951B-930A0BCEF606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94DA3BD-3C5E-4ED8-A6EC-1C6982676BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4520BD68-52A1-405E-891C-9B85E183F8EE

